
Este recibo no implica el pago de las cuotas si no va  acompañado del correspondiente comprobante de ingreso de la Entidad Financiera. Este  documento recoge los cálculos realizados a la 
fecha de la confirmación/cierre de la  liquidación.

26.877,59CONTINGENCIAS COMUNES 94.973,87

1.208,70CONTING.COM.COTIZ.EMPRESARIAL 5.121,59

115,47INCREMENTO COTI.CONTRATO TEMP.MENOR 6-7D 288,64

28.201,76LIQUIDO CONTINGENCIAS COMUNES  

3.353,09IT DE ACCIDENTES DE TRABAJO 100.095,46

3.353,09IMS DE ACCIDENTES DE TRABAJO 100.095,46

33,44COMP.IT POR ACCIDENTE DE TRABAJO  

6.672,74LIQUIDO DE ACCIDENTES DE TRABAJO  

8.507,43OTRAS COTIZACIONES 94.973,87

384,11COT.EMPR. - CUOTA DE OTRAS COTIZACIONES 5.121,59

8.891,54LIQUIDO DE OTRAS COTIZACIONES  

Total

Recibo de Liquidación de Cotizaciones

Cuota a Liquidar
Liquidación

43.766,04LIQUIDO DE TOTALES

Datos de envío

Datos identificativos de la liquidación

Codificaciones informáticas:

Total

Importe

Código de Cuenta de Cotización:

 

00219753

OBRAS, SERVICIOS Y MANTENIMIENTOS EGARA, S.L.

11/2020 - 11/2020

0111 08208739073

L00 NORMAL

08202000475183747

9 0B67220244

89

010 - MUTUA UNIVERSAL MUGENAT

Cargo en Cuenta

CRLC2012000001 16-12-2020 10:39:48 R4510KN0 Página 1 de 1

Razón Social:

Período de Liquidación:

Calificador de Liquidación:

Fecha de Control: Modalidad Pago:

Entidad AT/EP:

Número de trabajadores confirmados:

Código de Empresario:

Número de liquidación:

Referencia: Fecha: Hora: Huella:

Número de autorización:

BaseDescripción



Este documento no será válido sin codificaciones informáticas
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RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS

Horas
Compl
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Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

1.529,10

1.427,16

101,94

101,94

101,93

1.325,21

1.529,10

764,54

1.529,10

713,50

305,81

1.336,62

917,45

560,40

2.376,87

1.325,21

1.529,10

1.019,40

1.529,10

1.529,10

1.742,53

1.528,26

1.529,10

1.337,36

89,16

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

OBRAS, SERVICIOS Y MANTENIMIENTOS EGARA, S.L.

11/2020-11/2020

0111 08208739073

9 0B67220244

L00-NORMAL

08202000475183747

89

010 - MUTUA UNIVERSAL MUGENAT

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 28 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

30-11-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 2 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 26 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 15 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 8 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 6 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 18 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 11 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 26 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 20 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 2 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

1.529,10

1.427,16

101,93

1.325,21

1.529,10

764,54

1.529,10

713,50

305,81

1.336,62

917,45

560,40

2.376,87

1.325,21

1.529,10

1.019,40

1.529,10

1.529,10

1.742,53

1.528,26

1.529,10

1.337,36

89,16

1.337,36

HS  A

Total

30-11-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

28-11-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

29-11-2020

 

26-11-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-11-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-11-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-11-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-11-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-11-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

06-11-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-11-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-11-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

19-11-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-11-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

26-11-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-11-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

20-11-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-11-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-11-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-11-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-11-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-11-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-11-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

02-11-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-11-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

60X5533051X

DA  N

AM  M

EL  A

EL  M

HA  M

HA  R

BOMAJ

KO  H

KA  O

EL  R

AZ  A

HA  A

KA  Y

IK  A

IK  L

AZ  S

CH  M

LA  A

HA  R

MO  M

BO  M

DA  J

EL  H

60X1733663S

60X3810837J

60X6005238F

60X4776556P

60X5232743J

60X2380406K

1046969928H

60X2731115A

60X2731694F

60X3126700B

60X3126853A

60X3530587H

60X3515627P

60X3609470B

60X3651492N

60X4022448R

60X3668490J

60X3917996S

60X3806805Y

60X3991023V

60X4938828S

60X5806981X

60X5760621H

021013375233

041004411387

041026698654

041037529817

041038147886

041044631833

081081212081

081098201229

081106729044

081111132036

081113663736

081113737393

081125828950

081126236855

081131651273

081132004618

081135109224

081135192985

081137108333

081137306272

081144478010

081150085014

081162576893

081168071945

01-11-2020

01-11-2020

25-11-2020

05-11-2020

01-11-2020

16-11-2020

01-11-2020

23-11-2020

01-11-2020

01-11-2020

13-11-2020

09-11-2020

01-11-2020

01-11-2020

01-11-2020

01-11-2020

01-11-2020

01-11-2020

01-11-2020

01-11-2020

01-11-2020

01-11-2020

01-11-2020

01-11-2020
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RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS

Horas
Compl

.   

00219753
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Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

891,54

1.070,37

1.529,10

254,84

1.529,10

1.337,40

1.337,36

801,96

611,64

1.376,20

1.529,10

1.529,10

1.662,30

1.325,21

1.529,10

1.529,10

1.337,36

725,99

490,37

490,37

1.529,10

1.337,36

1.146,29

1.336,62

956,87

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

OBRAS, SERVICIOS Y MANTENIMIENTOS EGARA, S.L.

11/2020-11/2020

0111 08208739073

9 0B67220244

L00-NORMAL

08202000475183747

89

010 - MUTUA UNIVERSAL MUGENAT

  

 20 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 21 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 5 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 18 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 12 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 27 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 26 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 19 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

30-11-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 23 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

1.337,36

891,54

1.070,37

1.529,10

254,84

1.529,10

1.337,40

1.337,36

801,96

611,64

1.376,20

1.529,10

1.529,10

1.662,30

1.325,21

1.529,10

1.529,10

1.337,36

725,99

1.529,10

1.337,36

1.146,29

1.336,62

956,87

EL  H

Total

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

30-11-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-11-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-11-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

09-11-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-11-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-11-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-11-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-11-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-11-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-11-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-11-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-11-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-11-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

26-11-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-11-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-11-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-11-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

19-11-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

20-11-2020

 

30-11-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-11-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-11-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-11-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

23-11-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

60X5760621H

BE  M

BE  A

HA  A

AD  M

DI  M

AZ  A

HA  M

FA  M

BE  M

TA  A

EL  C

HA  O

OU  Y

CH  S

MO  M

BA  Y

AL  M

EL  A

RO  S

EL  S

OU  D

CH  N

60X4966778C

60X6415019C

60X5179641H

60X6546258K

60X4958634H

60X6865494V

60X6164472N

60X7353419C

60X8063859J

60X5569204F

60X8432040X

60X7863078E

60X8193133G

60X9493201C

60X8083419T

60X5745280H

60Y0617366Z

60Y0175975Q

60X8046889V

60X5085358N

60Y1163089Q

60X7400284B

081168071945

081173261647

081173959643

081174340569

081176019073

081177070212

081180613035

081185133235

081186452031

081197689883

081197771729

081199110935

081200320304

081211130649

081211734978

081214848880

081216221230

081230928753

081231445277

081251342001

081264425782

081285194896

081306441031

 

RA  J

10-11-2020

01-11-2020

05-11-2020

01-11-2020

01-11-2020

01-11-2020

13-11-2020

19-11-2020

04-11-2020

01-11-2020

01-11-2020

01-11-2020

01-11-2020

01-11-2020

01-11-2020

01-11-2020

01-11-2020

01-11-2020

01-11-2020

01-11-2020

01-11-2020

01-11-2020

60X6399347B081173228911 11-11-2020
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RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS

Horas
Compl

.   

00219753
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19
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43
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47
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Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

1.337,36

902,97

1.528,26

713,24

1.312,58

1.336,62

1.337,36

1.337,36

1.337,36

624,10

152,92

1.376,20

1.376,20

1.337,36

44,57

267,48

267,48

1.025,29

1.529,10

1.478,12

490,37

458,73

1.529,10

312,04

254,84

1.337,36

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

OBRAS, SERVICIOS Y MANTENIMIENTOS EGARA, S.L.

11/2020-11/2020

0111 08208739073

9 0B67220244

L00-NORMAL

08202000475183747

89

010 - MUTUA UNIVERSAL MUGENAT

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 19 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 16 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 14 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 3 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

30-11-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 1 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

23-11-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 23 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 29 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 11 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 9 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 7 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 5 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 3 D

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

1.337,36

902,97

1.528,26

713,24

1.312,58

1.336,62

1.337,36

1.337,36

1.337,36

624,10

152,92

1.337,36

44,57

1.025,29

1.529,10

1.478,12

490,37

458,73

1.529,10

312,04

254,84

1.337,36

133,74

CH  M

Total

30-11-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

19-11-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-11-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

16-11-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-11-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-11-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-11-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-11-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-11-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-11-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

03-11-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

04-11-2020

 

30-11-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

09-11-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

18-11-2020

 

23-11-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-11-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-11-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-11-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

19-11-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-11-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-11-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

06-11-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-11-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

13-11-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

60Y5648267X

CARAY

BO  Y

ED  H

AS  A

CH  N

HA  A

AZ  A

RO  M

EL  A

HA  M

OU  H

MO  R

AB  A

OU  M

HA  M

BE  A

MA  M

BE  M

ZI  Y

DR  H

DI  A

EL  M

60Y7108111K

60X8987927X

60Y7293821Y

60Y5514525J

60Y7243618N

60X8070886W

60Y7264608A

60X7365245R

60X5023173L

60X9020912J

60X3243121Y

60X6045273E

60X7070857J

60X4547511C

60X9045683J

60X8382465T

60X8772065A

60X5051112J

60Y0247148G

60X7004765T

60Y2173562F

60Y7587207G

081367394114

081395716494

081396972040

081397180184

081399598114

081407801078

081412295313

081412941270

081413992409

081415266341

121021843771

171023324858

171024818052

171025606883

171027442510

171028000763

171031879854

171032576537

171033015865

171038868096

171045068016

171055837339

171058944773

01-11-2020

01-11-2020

01-11-2020

01-11-2020

01-11-2020

01-11-2020

01-11-2020

01-11-2020

01-11-2020

17-11-2020

01-11-2020

01-11-2020

09-11-2020

01-11-2020

01-11-2020

02-11-2020

20-11-2020

11-11-2020

01-11-2020

24-11-2020

02-11-2020

01-11-2020

11-11-2020
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RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS

Horas
Compl

.   
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Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

1.114,43

1.337,36

973,80

89,16

401,21

407,75

534,92

1.527,55

1.345,62

1.711,81

458,73

50,97

50,97

44,58

33,44

1.292,75

1.292,75

1.337,36

1.529,10

1.337,36

254,84

1.337,36

267,48

1.529,10

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

OBRAS, SERVICIOS Y MANTENIMIENTOS EGARA, S.L.

11/2020-11/2020

0111 08208739073

9 0B67220244

L00-NORMAL

08202000475183747

89

010 - MUTUA UNIVERSAL MUGENAT

  

 25 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 17 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 2 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 9 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 8 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 12 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 9 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

30-11-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 1 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 COMPENSACION IT POR ACCID. TRABAJO

30-11-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 5 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 6 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

133,74

1.114,43

1.337,36

973,80

89,16

401,21

407,75

534,92

1.527,55

1.345,62

1.711,81

458,73

44,58

1.337,36

1.529,10

1.337,36

254,84

1.337,36

267,48

1.529,10

BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES 100.095,46

BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO 100.095,46

EL  M

Total

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

25-11-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-11-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

17-11-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

10-11-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

27-11-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-11-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-11-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-11-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-11-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-11-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

25-11-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-11-2020

 

01-11-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

 

02-11-2020

 

30-11-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-11-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-11-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

27-11-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-11-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

06-11-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-11-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

60Y7587207G

HA  M

DA  A

EL  M

OU  R

TO  B

EL  A

DA  N

BA  M

BO  J

EL  B

HA  M

DA  A

EL  J

BO  M

EL  B

EL  A

BE  B

HA  M

COMPENSACION IT POR ACCID. TRABAJO 33,44

60X6172727X

60X8533311N

60X7323276F

60X9085731H

60X1365918V

60X3299595S

60X3850085T

60X4181697K

60X2554042F

60X5374787D

60X6469430J

60Y1660045B

60X7023863P

60X5712010Y

60Y5054211K

60Y8210085L

60Y7936634S

60X9322512Z

SUMA DE COMPENSACIONES     

171058944773

281222232268

291103849715

291112348329

381041155635

431001834579

431015725686

431016958600

431017652451

431017802702

431020375020

431022088381

431029968118

431033031395

431046661515

431051121188

431057377486

431057587048

501039512495

 

EL  M

01-11-2020

01-11-2020

09-11-2020

19-11-2020

23-11-2020

19-11-2020

01-11-2020

01-11-2020

01-11-2020

17-11-2020

01-11-2020

01-11-2020

01-11-2020

01-11-2020

23-11-2020

01-11-2020

01-11-2020

01-11-2020

60X2899931E251008308419 01-11-2020
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      43.766,04

OBRAS, SERVICIOS Y MANTENIMIENTO EGARA,00423
 
 
GRUP ARRAONA  52  4  2
08205 SABADELL   BARCELONA

Telèfon oficina: 937157130
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